
1769-РР-VIII від 21.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  23.12.2022 09:56:03

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

1769-РР-VIII21.12.2022                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме скликання 

(Двадцять восьма  сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про внесення змін до рішення 

Вараської міської ради від 03.09.2021 

року  № 647  «Про надання дозволу на 

проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки для викупу її у 

власність Товариству з обмеженою 

відповідальністю «НОРД» ЛТД»    

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 

«НОРД» ЛТД від 25.11.2022 року, витяг з Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку НВ-0001314632022 від 21.11.2022 року,  враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування 

та екології, керуючись статтею 12 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни до рішення Вараської міської ради  від 03.09.2021 року  

№ 647 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки для викупу її у власність Товариству з обмеженою 

відповідальністю «НОРД» ЛТД», а саме, у пункті 1 рішення слова та цифри 

«Рівненська область, м. Вараш, вулиця Комунальна, 9а» замінити словами та 

цифрами «Рівненська область, Вараський район, м.Вараш, вулиця 

Комунальна,15».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

Міський голова                                Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|SWPPXp¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


